1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS

IPREVSANTOS

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PÓS-RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXERCERAM A FUNÇÃO DE JURADO E/OU SOLICITARAM

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS –
IPREVSANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições Pós-Recurso, referente ao Concurso Público – Edital nº
02/2020.

Informa que defere a solicitação abaixo do(a) candidato(a) abaixo relacionado(a):

Nome do(a) Candidato(a) Nº do Documento Situação:

JOSÉ ALEXANDRE BATISTA MAGINA 26.248.790-1 DEFERIDO: Prova Ampliada Tamanho da Fonte 22.

O Edital de Convocação em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetiva, Prático-Profissional e

Entrega dos Documentos para Avaliação dos Títulos, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos endereços

eletrônicos do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), do IPREVSANTOS (www.iprev.santos.sp.gov.br) e no Diário

Oficial de Santos, na data provável de 21 de janeiro de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santos/SP, 21 de janeiro de 2022.

__________________________________

Rui Sérgio Gomes de Rosis Junior

Presidente do IPREVSANTOS

REALIZAÇÃO: